

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

งานติดตั้งและซ่อมแซมป้ายเครื่องหมายจราจร ตามประกาศเจ้าพนักงานจราจร ภายในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่  
งานติดตั้งอุปกรณ์เสริมความปลอดภัยบนทาง ภายในเขตเทศบาลนครเชียงใหม่

| ร.ร.   | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วยละ         | ราคารวม    | หมายเหตุ |
|--|--|-------|-------|---------------------|------------|----------|
|  |  |       |       | (บาท)               | (บาท)      |          |
| 1  | สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิดเอนจิเนียร์เกรดพริสเมติก<br>มอก. 606-2549 ความกว้างไม่น้อยกว่า 60 เซนติเมตร<br>ความยาวไม่น้อยกว่า 45 เมตร เหลือง | 4     | หลอด  | 24,000.00           | 96,000.00  |          |
| 2  | สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิดเอนจิเนียร์เกรด<br>มอก. 606-2549 ความกว้างไม่น้อยกว่า 60 เซนติเมตร<br>ความยาวไม่น้อยกว่า 45 เมตร ขาว             | 1     | หลอด  | 24,000.00           | 24,000.00  |          |
| 3  | สติ๊กเกอร์ไม่สะท้อนแสง ชนิดใช้ภายนอกอาคาร<br>ความยาวไม่น้อยกว่า 45 เมตร สีดำ   | 2     | หลอด  | 5,000.00            | 10,000.00  |          |
| 4  | กระจกสะท้อนภาพมู้อับ ( ชนิด อคิลิก )<br>ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 24 นิ้ว<br>พร้อมแคล้มยึดเสา ขนาดเสา 2 นิ้ว ซุปักลวไนท์หรือซิงค์            | 40    | ชุด   | 3,500.00            | 140,000.00 |          |
| หมายเหตุ   |  |       |       |                     |            |          |
| สถานที่ติดตั้ง,ซ่อมแซมเครื่องหมายจราจร                     |  |       |       |                     |            |          |
| - ถนนภายในพื้นที่แขวงนครพิงค์ - ถนนภายในพื้นที่แขวงกาวิละ  |  |       |       |                     |            |          |
| - ถนนภายในพื้นที่แขวงเม็ງราย - ถนนภายในพื้นที่แขวงศรีวิชัย |  |       |       |                     |            |          |
| ราคารวม  |  |       |       |                     | 252,336.45 |          |
| ภาษี   |  |       |       |                     | 17,663.55  |          |
|  |  |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 270,000.00 |          |
| สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน                                     |  |       |       |                     |            |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน)

วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ว่าที่ร.ต.....ผู้ตรวจ

(เกียรติศักดิ์ เพียรผลดีสกุล)

หน.ฝ่ายวิศวกรรมจราจร

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ....ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในงานทาสีตีเส้นเครื่องหมายจราจร จำนวน 4 รายการ....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายวิศวกรรมจราจร ส่วนการโยธา สำนักการช่าง

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....5,800,000.00.....บาท

2. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... **30 ส.ค. 2563** .....

เป็นเงิน.....270,000.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

**3.1** ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ

**3.2** ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายฟ้าพานิช

**3.3** ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรรมสถิตย์ก่อสร้าง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

|   |                      |
|---|----------------------|
| 1. ว่าที่ ร.ต.เกียรติศักดิ์ เพียรผลดีสกุล | หน.ฝ่ายวิศวกรรมจราจร |
|---|----------------------|

|                             |                    |
|-----------------------------|--------------------|
| 2. นายอนันตพงษ์ วัชรปรีดาพล | วิศวกรโยธาชำนาญการ |
|-----------------------------|--------------------|

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| 3. นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน | วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ |
|-------------------------|---------------------|